
UCHWAŁA NR L/337/14
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości stawki tej opłaty na terenie gminy Barczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn.zm.) oraz art. 6 k ust. 1, pkt. 1, ust. 3, w zw. z art. 6j, ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012r, poz.391 z późn.zm.) Rada Miejska w Barczewie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami na jednego mieszkańca. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 10 zł na jednego mieszkańca w przypadku odpadów zmieszanych. 

3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości 6  zł na jednego mieszkańca, w przypadku gdy odpady zbierane są 
w sposób selektywny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIII/203/12 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi opłat od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Barczewo. 

§ 4. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje  od dnia 1 marca 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Chlubicki

Id: 4757DD40-7801-475D-B72C-60C06128ADA6. Podpisany Strona 1




